[image: image1.jpg]

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2008 года

№ 517 -  п

О внесении изменений в Постановление
администрации Боготольского района
от 18.04.2008г. №115-п «Об утверждении
Порядка разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ органов
исполнительной власти Боготольского района»
В соответствии со статей 30 Устава Боготольского района, Постановлением администрации Боготольского района от 28.04.2008г. №121-п "Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Боготольского района на 2008 - 2009 годы":

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Боготольского района от 18.04.2008г. №115-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ органов исполнительной власти Боготольского района»:

- изложить пункт 2.1. Раздела 2 в следующей редакции: «Ведомственные целевые программы утверждаются администрацией Боготольского района»;

- исключить Приложение 1 к макету ведомственной целевой программы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на сайте администрации Боготольского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам (А. И. Науменко).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Глава Боготольского района

Р. Р. Бикбаев
исп. М. А. Катаровский

тел. (391-57) 2-54-56